
Propojujeme české studenty s kvalifikovanými lektory v USA.

Anglicky přirozeně a bez obav.

TEHESO, 4500 Park Granada Blvd, Suite 202, Calabasas California, 91302 United States of America
info@teheso.com | teheso.com

Unikátní podpora školní angličtiny pro děti i jejich učitele 

AMERIČTÍ PEDAGOGOVÉ 
DO ČESKÝCH ŠKOL.  

JAKO NA ZAVOLANOU.

Zapojte se do inovativního pilotního projektu  
v oblasti jazykového vzdělávání v ČR

  
     

Ve spolupráci  

s Dr. Michaelem 

Carterem, bývalým 

poradcem Steva 

Jobse pro vzdělávání 
v Apple



TEHESO, 4500 Park Granada Blvd, Suite 202, Calabasas California, 91302 United States of America
info@teheso.com | teheso.com

Stavíme komunikační mosty
Bouráme jazykové bariéry

KDO JSME 

Česko-americký vzdělávací projekt, jehož posláním je pomoci všem, kteří chtějí zvládnout anglický jazyk. 
Působíme nejen v České republice, ale také ve Francii, Turecku a Brazílii. 

CO DĚLÁME 

Studentům od 4 let poskytujeme interaktivní online lekce angličtiny s profesionálními americkými pedagogy. 
Prostřednictvím živého individuálního či skupinového studia v reálném čase, jedinečného interaktivního obsahu 
výuky a špičkové vzdělávací platformy měníme způsob, kterým se studenti ve střední Evropě učí cizímu jazyku. 

KDO JSOU NAŠI LEKTOŘI 
Zkušení američtí pedagogové, držitelé magisterského nebo bakalářského titulu v oblasti jazykového vzdělávání 
dětí, certifikátu TESOL, TEFL nebo jiné, Spojenými státy americkými vydané, akreditované licence. Jsou 
specialisty na vzdělávání dětí nepocházejících z anglicky mluvících zemí. Zde je jen malý výběr pro vaši představu.

TRISTA

Mandan, 

North Dakota, USA

Magistr v oboru
Mezinárodního 

vzdělávání

CAROLYN

Lancaster,  

Pennsylvania, USA

Bakalář v oboru 
Učitelství 

anglického jazyka  
pro ZŠ a SŠ

VERONICA

Washington,  

D.C., USA

Magistr v oboru 
Předškolní 

pedagogika a učitelství 
pro 1. a 2. st ZŠ

CHARLOTTE

Herndon, 
Virginia, USA

Magistr v oboru 
Předškolní

pedagogika a učitelství 
pro 1. a 2. st ZŠ

SARAH

Portland,  
Oregon, USA

Bakalář v oboru 
Předškolní

pedagogika  
a učitelství pro  

1. st. ZŠ

JANETTE

Liberal,
Kansas,USA

Magistr v oboru 
Vzdělávání a Bakalář 
v oboru Pedagogika 
předškolního věku

JAK S NAŠIM TÝMEM PEDAGOGŮ DÁLE PRACUJEME 

Sídlíme přímo ve Spojených státech amerických. Učitele si zde sami vybíráme a školíme našimi americkými 
partnery. Vedení naší společnosti mentoruje Dr. Michael Carter, světová autorita v oblasti vzdělávacích  
technologií a bývalý poradce Steva Jobse ve společnosti Apple. 

JAKOU METODU POUŽÍVÁME A OD JAKÉHO VĚKU DĚTI VYUČUJEME 

Díky využívání metody TPR (Total Physical Response) jsou naši pedagogové schopni vyučovat děti už od 4 let věku. 
Metoda napodobuje učení se mateřskému jazyku, využívá mimiky, názorných příkladů, příběhů a pohybové aktivity.



TEHESO, 4500 Park Granada Blvd, Suite 202, Calabasas California, 91302 United States of America
info@teheso.com | teheso.com

Propojujeme české studenty s kvalifikovanými lektory angličtiny v USA

Anglicky přirozeně a efektivně

JAKÝ VIDEOKONFERENČNÍ KANÁL VYUŽÍVÁME 

Vyvinuli jsme vlastní technologickou platformu, která umožňuje pohodlné a bezpečné propojení studenta  
s lektorem přímo v prostředí našich webových stránek. Není potřeba nic stahovat ani instalovat.



Metodické školení vyučujících anglického jazyka

Nechejte své angličtináře proškolit těmi nejlepšími 
americkými pedagogy. Předáme jim základy unikátní 
metody TPR, kterou sami používáme. Výuku pak 
povedou pouze v angličtině již u nejmladších dětí  
a úplných začátečníků.

Individuální lekce pro pedagogy

Posuňte angličtinu svého týmu na 
nejvyšší úroveň. Každý učitel může mít 
své soukromé lekce a posílit své vlastní 
jazykové dovednosti.

Skupinová výuka vašich žáků

Dopřejte svým žákům možnost vyzkoušet si 
konverzaci v praxi. Naostro. Výuka probíhá ve vašich 
jazykových učebnách na interaktivních tabulích, za 
přítomnosti českého vyučujícího/asistenta.

Individuální lekce pro děti

Z pohodlí a bezpečí jejich domova.
Rodiče mohou svým dětem objednat 
soukromé lekce angličtiny s americkým 
učitelem přímo z domova a pomoci jim  
tak k rychlejšímu zvládnutí jazyka.

Kdo za projektem stojí

Václav Liška 
Spoluzakladatel projektu Kideo 
Podnikatel s patnáctiletou zkušeností  
v oblasti mezinárodního byznysu  
a e-commerce. Spoluzakladatel portálu 
Aukro, dále působil například ve 
společnostech Allegro Group, Naspers  
(v ČR Heureka.cz).

Kamil Kavečka 
Spoluzakladatel projektu Kideo.  
Pedagog a podnikatel s patnáctiletou 
zkušeností v oblasti jazykové výuky v ČR. 
Zakladatel jazykové školy Face 2 Face.

Pavel Vanča 
Spoluzakladatel projektu Kideo
Podnikatel, právník s mnohaletou  
praxí v e-commerce.

Sarah Lopez 
Spoluzakladatelka projektu Kideo 
Pedagog s bohatou praxí ve výuce 
angličtiny jako druhého jazyka u osob  
z neanglofonních zemí.

JAKOU POMOC A PODPORU ŠKOLÁM NABÍZÍME



TEHESO, 4500 Park Granada Blvd, Suite 202, Calabasas California, 91302 United States of America
info@teheso.com | teheso.com

Učte se z pohodlí domova, kanceláře,

nebo během služební cesty či dovolené

Kontakt

info@kideo.cz
+420 604 560 649
www.kideo.cz

Sídlo společnosti v ČR Sídlo společnosti v USA

KIDEO CEE S.R.O.
IČ: 069 77 162
Nivy III 4326, 760 01 Zlín
Spisová značka C, 105457
Vedená u Krajského soudu v Brně

TEHESO LLC

4500 Park Granada Blvd, Suite 202,
Calabasas, California 91302 
United States of America

Partneři projektu

Marino Radačič
Diplomat and Trade 
Commissioner

Jedním z našich 
nejdůležitějších úkolů 
je pomáhat českým 
podnikatelům orientovat 
se na složitém a vysoce 
konkurenčním trhu  
v USA. Každý, kdo se 
rozhodne vstoupit na 
americký trh, si zaslouží 
maximální podporu. 
Jsme rádi, že i lidé 
kolem Kidea se  
k tomuto kroku 
odhodlali. V kontaktu 
budeme i nadále.

Miroslav Tenkl
Director for West 
Coast Operations

Projekt Kideo 
nás zaujal svým 
potenciálem zlepšit 
způsob, kterým  
se děti nejen  
v České republice 
učí cizímu jazyku. 
Proto jsem velmi 
rád, že jsem mohl 
pomoci s propojením 
zakladatelů projektu 
a Dr. Michaela 
Cartera, světové 
autority v oblasti 
vzdělávání.

Antonín Blatný 
Generální ředitel společnosti  

Jako největší dodavatel 
školních informačních systémů 
velmi dobře víme, že výuka 
cizích jazyků na školách je  
v mnohém omezená a naráží na 
mnoho stereotypů. Proto nás 
zaujal projekt Kideo, který může 
oživit nejen výuku ve školách, 
ale zejména pomoci studentům 
zlepšit jejich konverzační 
dovednosti, na které ve škole 
mnohdy není čas. Líbí se nám 
tento koncept, který přesahuje 
hranice České republiky  
a rádi budeme pracovat na 
našem vzájemném propojení  
a spolupráci.


